
Szczecin, 14.03.2011r. 

ZZ- 2380 – 161/10 (03)11  

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania na: 
Wykonanie  usług  usuwania  i  holowania  pojazdów  zatrzymanych  przez  Policję  do  celów 
procesowych na koszt Policji, z wyłączeniem przypadków określonych w art. 50a i art. 130a 
ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o Ruchu Drogowym (Dz.U. Nr 98, poz. 602 z późniejszymi 
zmianami) zlecanych przez jednostki policji województwa zachodniopomorskiego.

Zgodnie  z  art.  93  ust.3  uPzp  Zamawiający  zawiadamia  o  uniewaznieniu  następujących 

części przedmiotowego postępowania wraz z uzasadnieniem.

Część 
zamówienia 

Nr oferty / nazwa wykonawcy Podstawa  unieważnienia  wraz  z 
uzasadnieniem

1. 17 / KONSORCJUM
Pomoc Drogowa "ADAM" s.c.
Adam Gurak. Anna Gurak
ul. Okrzei 5a/2, 73-110 Stargard Szczeciński

A.AC AUTOCHOLOWANIE
"RADEK" Radosław Woźnicki 
Strachocin 50, 73-110 Stargard Szczeciński

art. 93 ust.1 pkt 4

oferta z najniższą ceną tj.2.980,00 zł brutto po 
zastosowaniu cen  jednostkowych dalaby 
realna wartość umowy w wysokości 67.740,00 
zł brutto przewyższającą kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. 40.000,00 zł 
brutto.

2.

3. 10 / "A.A.A.A. POMOC DROGOWA-PAŁKA"
CIĘŻAROWE DOSTAWCZE OSOBOWE
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 23
72-100 Goleniów

16 / A.AC AUTOCHOLOWANIE "RADEK"
Radosław Woźnicki Strachocin 50
73-110 Stargard Szczeciński

12/ Pomoc Drogowa Autoholowanie
Danuta Janik, 
Białuń 60B, 72-100 Goleniów

brak udzielenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą - termin ten wygasł w dniu 
24.02.2011r

brak udzielenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą - termin ten wygasł w dniu 
24.02.2011r

art. 93 ust.1 pkt 4

oferta z najniższą ceną tj.750,00 zł brutto po 
zastosowaniu cen  jednostkowych dalaby 
realna wartość umowy w wysokości 9.060,00 
zł brutto przewyższającą kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. 5.000,00 zł 
brutto.

4. 8 / Zakład Blacharsko-Lakierniczy
Mechanika Pojazdowa
Andrzej Palicki

art. 93 ust.1 pkt 1

brak udzielenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą - termin ten wygasł w dniu 



ul. Gorzowska 9, 74-320 Barlinek 24.02.2011r

5. 2 / oferta w toku badania i oceny
6. 16 / A.AC AUTOCHOLOWANIE

"RADEK"
Radosław Woźnicki 
Strachocin 50
73-110 Stargard Szczeciński

19/ oferta w toku badania i oceny 

brak udzielenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą - termin ten wygasł w dniu 
24.02.2011r

7.

8.

9. 15 / Andrzej Drewnikowski
ul. Rzemieslnicza 12
72-100 Goleniów

art. 93 ust.1 pkt 4

oferta z najniższą ceną tj.1.599,00 zł brutto po 
zastosowaniu cen  jednostkowych dalaby 
realna wartość umowy w wysokości 10.209,00 
zł brutto przewyższającą kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. 6.000,00 zł 
brutto.

10. 1 / AUTOTRANS
Lucjan Szewczuk
ul. Witosa 8
76-251 Kobylnica

art. 93 ust.1 pkt 4

oferta z najniższą ceną tj.1.635,90 zł brutto po 
zastosowaniu cen  jednostkowych dalaby 
realna wartość umowy w wysokości 12.410,70 
zł brutto przewyższającą kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. 3.000,00 zł 
brutto.

11. 16 / A.AC AUTOCHOLOWANIE
"RADEK"
Radosław Woźnicki 
Strachocin 50
73-110 Stargard Szczeciński

18 / KONSORCJUM
Firma Usługowo-Handlowa
"JĘDREK" Gełomej Wanda Barbara
72-300 Gryfice, ul. Mała 18

P.U.H. "AUTO – SERVICE" Piotr Szmyt
72-300 Gryfice, ul. 3 Maja 19

KRALL TOURIST-TRA Zbigniew Krall
72-344 Rewal, ul. Słoneczna 11

art. 93 ust.1 pkt 1

brak udzielenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą - termin ten wygasł w dniu 
24.02.2011r

brak udzielenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą - termin ten wygasł w dniu 
24.02.2011r

12. 14/  Andrzej Drewnikowski
ul. Rzemieslnicza 12
72-100 Goleniów

art. 93 ust.1 pkt 4

oferta z najniższą ceną tj.1.477,00 zł brutto po 
zastosowaniu cen  jednostkowych dalaby 
realna wartość umowy w wysokości 9.060,00 
zł brutto przewyższającą kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. 5.000,00 zł 
brutto.



13. 16 / A.AC AUTOCHOLOWANIE
"RADEK" Radosław Woźnicki 
Strachocin 50 
73-110 Stargard Szczeciński

art. 93 ust.1 pkt 1

brak udzielenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą - termin ten wygasł w dniu 
24.02.2011r

14. 22 / oferta w toku badania i oceny
15. 11 / Pomoc Drogowa, Parking Strzeżony

Przewozy Krajowe i Zagraniczne
Eugeniusz Brzuskiewicz
7-100Gryfino, ul. Pomorska 58

art. 93 ust.1 pkt 1

brak udzielenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą - termin ten wygasł w dniu 
24.02.2011r

16. 4 / AUTO-HOL Henryk Trojanowski
Kądzielno 2i
78-100 Kołobrzeg

13 / "TRANS-HOL" Adam Molis
ul. Zbowidowów 16
78-100 Kołobrzeg

art. 93 ust.1 pkt 1

brak udzielenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą - termin ten wygasł w dniu 
24.02.2011r

brak udzielenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą - termin ten wygasł w dniu 
24.02.2011r

17. 22 / USŁUGOWY ZAKŁAD MECHANIKI 
POJAZDOWEJ
Mirosław Pawluk
78-500 Drawsko Pomorskie

art. 93 ust.1 pkt 4

oferta z najniższą ceną tj.1.624,35 zł brutto po 
zastosowaniu cen  jednostkowych dalaby 
realna wartość umowy w wysokości 20.756,10 
zł brutto przewyższającą kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. 28.000,00 zł 
brutto.

18. 21 / DANPOL
Andrzej Daniłowicz
78-320 Połczyn Zdrój
ul. Staszica 18/48

art. 93 ust.1 pkt 1

brak udzielenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą - termin ten wygasł w dniu 
24.02.2011r

19. 21 / DANPOL
Andrzej Daniłowicz
78-320 Połczyn Zdrój
ul. Staszica 18/48

art. 93 ust.1 pkt 1

brak udzielenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą - termin ten wygasł w dniu 
24.02.2011r

20. 7 / oferta w toku badania i oceny
21. 9 / KONSORCJUM

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe
"ROL-MECH" Józef Michalak
ul. Mickiewicza 10a, 72-510 Wolin

Firma Handlowo – Usługowa "RE-Da"
ul. Pocztowa 1/206, 72-400 Kamień Pom.

FHU AUTO-POL Janusz Klucha
ul. Nowomyśliwska działka nr 487/48
72-500 Międzyzdroje

art. 93 ust.1 pkt 1

brak udzielenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą - termin ten wygasł w dniu 
24.02.2011r

22. 8/ Zakład Blacharsko-Lakierniczy
Mechanika Pojazdowa
Andrzej Palicki
ul. Gorzowska 9

art. 93 ust.1 pkt 1

brak udzielenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą - termin ten wygasł w dniu 



74-320 Barlinek 24.02.2011r

23.

24. 3 / Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe
"PROGRES" Sp. z o.o.
74-500 CHOJNA, ul. Szczecińska 1

art. 93 ust.1 pkt 1

brak udzielenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą - termin ten wygasł w dniu 
24.02.2011r

25. 6/ KONSORCJUM
Ratownictwo Drogowe Sp. z o.o.
ul. Firlika 33
71-637 Szczecin

Ochotnicza Straż Pożarna
Ratownictwo Drogowe w Szczecinie

NEMO
Stanisław Bogucki

art. 93 ust.1 pkt 4

oferta z najniższą ceną tj.3.198,00 zł brutto po 
zastosowaniu cen  jednostkowych dalaby 
realna wartość umowy w wysokości 
140.466,00 zł brutto przewyższającą kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. 45.000,00 zł 
brutto.


